
CENTRE DE LOISIRSCENTRE DE LOISIRS

Tarif  journalier :  Régime général de 10,60€ à 20€ 
suivant quotient familial. 
Tarifs spécifiques MSA : 15,60€
Régimes non connus : 20€

STAGES ENFANTSSTAGES ENFANTS

- Tarifs forfaitaires à la semaine : tarif centre de 
loisirs suivant quotient familial + 12€ par jour. 
- Les  stages se déroulent majoritairement à la 
journée avec repas, l’activité dominante (avec 
intervenant spécifique) ayant lieu par demi-journée.
Un animateur référent propose des activités 
complémentaires sur l’autre demi journée.
- Pour des raisons pédagogiques, les stages ne 
sont pas divisibles.

SEJOURSSEJOURS
Du 30 OCTOBRE au 3 NOVEMBREDu 30 OCTOBRE au 3 NOVEMBRE

- Tarif suivant quotient familial : de 125€ à 190€ la 
semaine.

Tarifs eT condiTions

ACCUEIL JEUNESACCUEIL JEUNES

Tarif  journalier :  Régime général de 10,60€ à 20€ 
suivant quotient familial. 
Tarifs spécifiques MSA : 15,60€
Régimes non connus : 20 €

STAGES JEUNESSTAGES JEUNES

- Tarifs forfaitaires à la semaine : tarif Accueil 
Jeunes suivant quotient familial + 12€ par jour. 
- Les  stages se déroulent en demi-journée avec 
accueil possible en journée (un animateur référent 
propose des activités complémentaires sur l’autre 
demi-journée).
- Pour des raisons pédagogiques, les stages ne sont 
pas divisibles.

SEJOURSSEJOURS
Du 23 au 27 OCTOBREDu 23 au 27 OCTOBRE

- Tarif suivant quotient familial : de 80€ à 170€ la 
semaine.

Tarifs eT condiTions



Le centre de loisirs accueille les enfants de 2 à 10 ans
 

Du 23 OCTOBRE au 3 NOVEMBRE 2023 Du 23 OCTOBRE au 3 NOVEMBRE 2023 
Thème : Mystère & féérieThème : Mystère & féérie

 
Les enfants sont répartis en plusieurs groupes 
selon l’âge.
Inscription à la semaine ou de façon ponctuelle, 
à la journée avec repas, et possibilité d’accueil à 
la demi-journée sans repas uniquement pour les 
enfants de 2/3 ans (sauf journées exceptionnelles). 
 
Accueil : 7h30 à 9h - 17h à 18h30
Activités : 9h à 12h - 14h à 17h
 
Un lieu de vie adapté au rythme de votre enfant, 
qui contribue à son éveil et à son épanouissement 
tout en lui permettant de découvrir la vie collective. 
Eventail d’activités, étudiées et adaptées à l’âge 
des enfants, à leurs besoins et attentes.

Du 23 au 27 OCTOBREDu 23 au 27 OCTOBRE
- Expression artistique - 4/6 ans
- Natation - 6/8 ans
- Poney - 8/10 ans
 
Du 30 OCT au 3 NOVEMBREDu 30 OCT au 3 NOVEMBRE
- A la découverte des sciences - 4/6 ans
- Poney - 6/8 ans
- Cuisine - 8/10 ans

cenTre de loisirs sTages

séjour

Du 30 OCTOBRE au 3 NOVEMBREDu 30 OCTOBRE au 3 NOVEMBRE  - 7/10 ans
4 nuits - 1er nov inclus

Séjour à la Maison Familiale de la Bagotière
Moutiers en Cinglais (forêt de Grimbosq)

- Projet théâtre / spectacle et activités 
nature en lien avec la forêt

Du 23 Du 23 OCTOBREOCTOBRE au 03  au 03 NOVEMBRENOVEMBRE 
à la journée ou demi-journée
Activités diversifiées, adaptées à la demande des 
jeunes (selon possibilités)

accueil jeunes 11-14 ans

séjours 11-17 ans

Du 23 au 27 Du 23 au 27 OCTOBREOCTOBRE
au centre pleine nature de Torchamp
11-13 ans11-13 ans : canoë kayak, VTT, course d’orientation, 
escalade
14-17 ans14-17 ans : canoë kayak, VTT, tir à l’arc, escalade

Test d’aisance aquatique obligatoire pour les deux

Activités ponctuelles à la demi-journée ou journée 
si sortie.
Adhésion : 5€ pour toute l’année + 3€ de participation 
si sortie.
27/1027/10 : journée au Havre dans le cadre de la Transat 
Jacques Vabre. Initiation bateau à voile le matin, 
visite du village de l’évènement et de ses animations, 
plage - 3€ de participation - à partir de 13 ans
30/1030/10 : soirée pizza maison et film
31/1031/10 : animation vidéo en demi-journée (à confirmer)
02/1102/11 : Escape Game géant au jardin des plantes. 
Inscription obligatoire - 3€ de participation
03/ 1103/ 11 : repas partagé, soirée jeux de société...

Pass’ jeunes 14-17 ans

Du 23 au 27 Du 23 au 27 OCTOBREOCTOBRE 
Initiation à l’écriture et à la création d’un titre musical
(rap/slam)
Du 30 Du 30 OCTOBREOCTOBRE au 03  au 03 NOVEMBRENOVEMBRE
zumba et danses sportives

sTages 11-14 ans
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